
 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

 

 

  

Výlukový jízdní řád 
platný v noci 27. 2. 2021 

od 0:30 do 2:00 

 

 

 

 232 Lysá nad Labem – Praha 
22 Praha - Lysá nad Labem – Milovice                                                                                                                                                                                                            PID                                                                                                                                                                                            
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.  Vlak/ BUS ND   

9400 
 

               

Linka  X-2                

Ze stanice Milovice                

Lysá nad Labem 072, 231 3 0 24                

Lysá nad Labem 072, 231 3              0 35                
Čelákovice-Jiřina 2 0 50                
 Čelákovice náměstí 2 0 52                
Čelákovice 074, 233 2 0 55                

Čelákovice 074, 233 2                      0 56                
Mstětice 1 1 11                
 Zeleneč (v centru obce) 1 1 14                

Zeleneč 1 1 15                

Praha-Horní Počernice B 1 23                
 Praha, Černý Most 0 1 26                
Praha-Vysočany 0 1 34                
Praha Masarykovo nádraží P                             
Praha hl. n. P                                  1 46                

Do stanice                 

xxx spoj náhradní autobusové dopravy 

 
Vážení cestující, 
 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že v noci 27. února 2021 bude kvůli stavebním pracím na trati 232 

Praha – Lysá nad Labem po půlnoci zastaven provoz a vlak Os 9400 ve výlukou dotčeném úseku bude nutno nahradit 

náhradní autobusovou dopravou.  

 

V Zelenči autobus náhradní dopravy zastaví také na zastávce v centru obce, v Čelákovicích na zastávce náměstí. 

 

Vážení cestující, omlouváme se za potíže, způsobené výlukou a děkujeme Vám za pochopení. 

České dráhy, a. s. 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Praha hl.n. v ul. Wilsonova před Fantovou budovou směr Florenc, v nástupní zastávce linky AE 

Praha-Vysočany v zastávce TRAM "Nádraží Vysočany" 

Praha,,Černý Most v ul. Chlumecké, v zastávce BUS nočních linek "Černý Most" 

Praha-Horní Počernice v ul. Náchodské, v zastávce BUS "Nádraží Horní Počernice" 

Zeleneč,,žel.zast. v zastávce BUS "Zeleneč,,žel.zast." 

Zeleneč v zastávce BUS „Zeleneč“ 

Mstětice před staniční budovou 

Čelákovice v zastávce BUS "Čelákovice, žel. st." 

Čelákovice náměstí v zastávce BUS „Čelákovice,,nám.“ 

Čelákovice-Jiřina v zastávkách BUS „Čelákovice,,V Hájku“ a „Čelákovice,,Kovohutě“ 

Lysá nad Labem před staniční budovou v zastávce "Lysá nad Labem, žel. st." 

mailto:info@cd.cz

